

Tack för din bokning

Morden vid bordet med logi ingår en 3-rättersmiddag, föreställning, fördrink, boende, frukostbuffé samt en administrativ kostnad.

Vid bokning utan logi ingår en 3-rättersmiddag, föreställning och fördrink samt en administrativ kostnad.

Åldersgräns

Denna föreställning har en 16 årsgräns.

Betalningsvillkor

Samtliga paket förskottsbetalas direkt vid bokning.

Bokning direkt via oss på mail eller telefon sker betalning mot faktura med förfalldatum på 10 dagar. Vid bokning med ankomst närmare inpå än 10 dagar skickas en faktura med direktbetalning. Om förskottsbetalningen inte är oss tillhanda kan Er bokning komma att avbokas utan vidare tillsägelse.

Vid bokning online sker direktbetalning. Vi tar ej Amex.

Avbokningsvillkor

Morden vid bordet går ej att avboka. Bokningen är bindande och återbetalas ej.

Biljetten är personlig. Vi erbjuder Er att ersätta betald plats med ny gäst utan extra kostnad. Det är Ert ansvar att meddela oss vid försäljning av biljett de nya namnet/namnen.

Vid avbokning av Stockholms Teater (endast vid akut sjukdom el. liknande) förbinder vi oss att erbjuda andra datum för att genomföra föreställningen.

I samband med Flyttad föreställning kan du som biljettköpare erbjudas en värdecheck som ersättning av biljettvärdet eller återbetalning. Beslut tas av gäst tillsammans med Lannalodge.

Övrigt

Gästen är skyldig att följa de ordningsregler som gäller för anläggningen. Observera att hela hotellet är rökfritt, såväl på rummen som i allmänna utrymmen. Skulle det orsakas skada på fastigheten eller inventarier kan gästen komma att ställas betalningsansvarig för detta. Gäst som ej följer angivna ordningsregler kan avhysas.

Vad som ingår i bokningens pris framgår av bekräftelsen. Alla artiklar som tillkommer på plats skall betalas senast i samband med utcheckningen. Vi erbjuder restaurang med utskänkningstillstånd och fullständiga rättigheter. Detta innebär att egen medhavd alkohol ej är tillåten på anläggningen, i allmänna utrymmen, konferenslokaler, relax, restaurang, uteservering eller området kring golfbanan.

Hitta till oss

Från Örebro: E18 mot Oslo, tag avfart 107 mot Lanna, följ golfskyltarna.

Från Karlskoga: E18 mot Örebro, tag avfart mot Lanna, följ golfskyltarna.

Receptionen

Våra öppettider i receptionen är 07.00-18.00. Incheckning sker innan föreställningen börjar.

Har Ni direkta frågor angående maten kan Ni kontakta restaurangen direkt på telefon 019-16 40 70. Middagen är förbestämd och välkomponerad. All dryck tillkommer och betalas direkt i restaurangen i samband med middagen på kvällen. Glöm inte att uppge eventuella matallergier i god tid före er ankomst.

Force majeure

Strejk, lockout, eldsvåda, explosion, krig eller liknande krigstillstånd, väsentliga inskränkningar i leveranser eller andra omständigheter utanför leverantörens kontroll, berättigar leverantören att häva avtalet utan skyldighet att utge skadestånd.